
KOMPOZITNÍ VTOKOVÁ MŘÍŽ B125, 400 X 450 MM
/   Vhodná na použití pro chodníky, nemotoristické 

     komunikace, parkovací nebo odstavné plochy 
     pro osobní vozidla

/   Hmotnost: 26 kg

KOMPOZITNÍ VTOKOVÁ MŘÍŽ D400, 400 X 450 MM
/   Vhodná na použití pro vozovky cest, pěších zón, 

     parkovací plochy pro všechny typy silničních vozidel

/   Hmotnost: 37 kg

■ KOMPOZITNÍ VTOKOVÁ MŘÍŽ
/ Odpovídá požadavkům normy EN 124

/ Vyrobená ze směsi minerálních plniv a recyklovaných

plastů

/ Nízká hmotnost, snadná přeprava a manipulace

/ Odolnost vůči povětrnostním vlivům, agresivnímu pro-

středí chemikáliím, korozi a UV záření

/ Vysoká houževnatost materiálu při nízkých i vysokých

teplotách

/ Velmi dobře tlumí nárazy a otřesy při maximální pro-

vozní zátěži na silniční komunikaci (nízká hlučnost –

není nutné těsnění)

/ Mříž má velmi dobré tepelněizolační vlastnosti

/ Poklop dodáváme spolu se zámkem

/ Design povrchů poklopů umíme vyhotovit dle poža-

davků zákazníka, v různých barevných provedeních

/ Podstatně delší životnost oproti klasickým mřížím

/ Výrobek je 100% recyklovatelný

ø a

f h

m

n

EN 124

b
B

m

a

A

TŘÍDA 
ZATÍŽENÍ

a b h f A B Ø i m n

B125 395 445 115 70 490 540 400 152 25

D400 395 445 115 70 494 540 400 152 25

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

